
Code g

8751 01 270 180 10
8751 02 290 340 5
8751 03 310 624 4

Code g

8750 01 270 221 10
8750 02 290 442 5
8750 03 310 903 4

Code g

8755 01 270 238 10
8755 02 290 452 5
8755 03 310 886 4

Code
velikost

size

8755 11 1 50
8755 12 2 50
8755 13 3 50

Palička bezodrazová s plastovými údernými konci
Bounceless mallet with plastic faces

Palička s plastovými údernými konci
Mallet with plastic faces

Palička montážní s plastovými údernými konci
Assembling mallet with plastic faces

Náhradní úderný konec plastový
Spare replaceable face

8751|

8750|

8755|

Code g

8752 02 290 468 5

Code
velikost

size

8752 12 2 50

Palička s pryžovými údernými konci
Mallet with ruber faces

Náhradní úderný konec pryžový
Spare replaceable rubber face

8752|

Tělo:

Úderný konec:

plast

PP

Body:

Face:

plastic

PP

Tělo:

Úderný konec:

plast

PP

Body:

Face:

plastic

PP

Tělo:

Úderný konec:

plast

pryž

Body:

Face:

plastic

rubber

Tělo:

Úderný konec:

dřevo

PP

Body:

Face:

wood

PP

Materiál:

Material: PP

PP

Materiál:

Material: rubber

pryž

Náhradní plastový konec viz 8755 11, 8755 12, 8755 13
Spare plastic faces see 8755 11, 8755 12, 8755 13

Náhradní plastový konec viz 8755 11, 8755 12, 8755 13
Spare plastic faces see 8755 11, 8755 12, 8755 13

Náhradní plastový konec viz 8755 11, 8755 12, 8755 13
Spare plastic faces see 8755 11, 8755 12, 8755 13



Code Specifi cation

KLADIVO ZÁMEČNICKÉ
SCHLOSSERHAMMER
MACHINIST  HAMMER

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

100 g
200 g
300 g
400 g
500 g
600 g
800 g

1000 g
1500 g
2000 g

10
10
10
10
10
10
10

6
6
6

0,10
0,20
0,40
0,50
0,60
0,80
1,00
1,20
1,80
2,40

KLADIVO PŘEDTLOUKACÍ
VORSCHLAGHAMMER
SLEDGE HAMMER

18
18
18
18
18

3 kg
4 kg
5 kg
6 kg
8 kg

1
1
1
1
1

3,50
4,50
5,60
6,70
8,50

PALICE
FÄUSTEL
MALLET

603
603
603
603

800 g
1000 g
1500 g
2000 g

6
6
6
6

0,90
1,20
1,70
2,30

PALICE
FÄUSTEL
MALLET

603
603
603
603

3 kg
5 kg
6 kg
8 kg

1
1
1
1

3,40
5,40
6,50
8,90

PALICE GUMOVÁ
GUMMIHAMMER
RUBBER MALLET

300 g
400 g
500 g
700 g

997
997
997
997

1
1
1
1

0,29
0,42
0,55
0,80

PALIČKA MONTÁŽNÍ
MONTAGEKLOPFER
MOUNTING MALLET

480
480

500 g
1000 g

1
1

0,70
1,32

KLADIVO TESAŘSKÉ
LATTHAMMER 
CLAW HAMMER

500 600 g 12 0,70

ÚDERNÝ KONEC sada
SCHLAGENDE Set
STRIKING END set

UK 37/2
UK 50/2

2
2

0,05
0,14
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Code Specification

KLADIVO TESAŘSKÉ
s magnetem
LATTHAMMER mit Magnet
CLAW HAMMER with magnet

504 600 g 1 0,60

KLADIVO SVÁŘEČSKÉ
SCHWEISSERHAMMER
WELDING HAMMER

572
572

320 g, A
400 g, A

1
1

0,30
0,40

KLADIVO SVÁŘEČSKÉ
SCHWEISSERHAMMER
WELDING HAMMER

572
572

320 g, B
400 g, B

1
1

0,30
0,40

KLADIVO ZEDNICKÉ
MAURERHAMMER
MASON HAMMER

709 1 0,80

KLADIVO ZEDNICKÉ
MAURERHAMMER
MASON HAMMER

716 1 0,80

KLADIVO ZEDNICKÉ KŘÍŽOVÉ
KREUZMAURERHAMMER
CROSS MASON HAMMER

726 1 0,85

KLADIVO PRO DLAŽDIČE
HAMMER
FŰR PFLASTERSTEIN
PAVING HAMMER

731 1000 g 1 1,20

KLADIVO ZEDNICKÉ
ploska hladká
MAURERHAMMER
Hammerbahn glatt
MASON HAMMER
flat head

708 600 g, LS 1 1,00

600 g

600 g

650 g
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